
各位 

 

２０２４年１２月２３日 

 

ジャックスリース株式会社 

 

年末年始営業時間のお知らせ 
 

 

平素は格別のご厚情を賜り誠にありがとうございます。 

年末年始の弊社営業時間につきまして下記の通りご案内させていただきます。 

お客様、加盟店様には大変ご不便をおかけいたしますが何卒ご容赦いただきますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【休業日】  

２０２４年１２月２８日（土）～２０２５年１月３日（金） 

※２０２５年１月４日（土）より通常営業とさせていただきます。 

 

なお、住所変更等につきましてはホームページで受付可能でございますので 

ご利用ください。 

 

ジャックスリースホームページ → AUTO LEASE → ご検討中・ご契約中の

お客様 → ご契約期間中のお問い合わせ → ・ご契約者様情報の変更受付                     

→ ・書類発送のご依頼  

 

 

以上 

 

 




